
SURAT TUGAS MENGAJAR
Nomor : 053/IPWIJA.PSM/ST-00/III/2025

Ketua Program Studi Manajemen Universitas IPWIJA, menugaskan kepada: Prof. Dr.
Slamet Ahmadi, MM untuk mengajar pada Program Studi Manajemen S1 Semester Genap
2024/2025, dengan matakuliah dan jadwal sebagai berikut:

No Kode
MK Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam

1 KK4804 Kepemimpinan Kewirausahaan 2 E1211 Sabtu 07.30 - 10.00

2 KK4804 Kepemimpinan Kewirausahaan 2 D1211 Senin 08.00 - 10.30
3 KK4804 Kepemimpinan Kewirausahaan 2 E321 Sabtu 10.00 - 12.30
4 KK4804 Kepemimpinan Kewirausahaan 2 D321 Senin 10.30 - 13.00
5 KK4804 Kepemimpinan Kewirausahaan 2 E221 Sabtu 13.30 - 16.30
6 KK4804 Kepemimpinan Kewirausahaan 2 F1211 Kamis 16.30 - 19.00
7 KK4804 Kepemimpinan Kewirausahaan 2 F221 Rabu 16.30 - 19.00
8 KK4804 Kepemimpinan Kewirausahaan 2 F321 Senin 16.30 - 19.00

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab.

Bogor, 1 Maret 2025
Ketua Program Studi Manajemen

Dr. Susanti Widhiastuti, S.E., M.M
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JURNAL PERKULIAHAN
MANAJEMEN 2024 GENAP

MATA KULIAH : Kepemimpinan Kewirausahaan
NAMA DOSEN : Prof, Dr, Drs, Slamet Ahmadi, MM
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : D1211

TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA
MATERI

REALISASI
MATERI

KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Senin, 3 Maret
2025

08:00 10:30 2F Selesai Pengenalan
Kepemimpinan
Kewirausahaan

Pengenalan
Kepemimpinan
Kewirausahaan

(23 / 33) Prof, Dr, Drs,
Slamet
Ahmadi, MM

2 Senin, 10 Maret
2025

08:00 10:30 2F Selesai Membangun visi
dan Misi
Wirausaha

Membangun visi
dan Misi
Wirausaha

(23 / 33) Prof, Dr, Drs,
Slamet
Ahmadi, MM

3 Senin, 17 Maret
2025

08:00 10:30 2F Selesai Mengasah Skillset
pemimpin
wirausaha

Mengasah Skillset
pemimpin
wirausaha

(25 / 33) Prof, Dr, Drs,
Slamet
Ahmadi, MM

4 Senin, 24 Maret
2025

08:00 10:30 2F Selesai Inovasi dan
Kreatifitas dalam
Kewirausahaan

Inovasi dan
Kreatifitas dalam
Kewirausahaan

(21 / 33) Prof, Dr, Drs,
Slamet
Ahmadi, MM

5 Senin, 14 April
2025

08:00 10:30 2F Selesai Membangun Tim
Wirausaha yang
Tangguh

Membangun Tim
Wirausaha yang
Tangguh

(26 / 33) Prof, Dr, Drs,
Slamet
Ahmadi, MM

6 Senin, 21 April
2025

08:00 10:30 Selesai Strategi
Pemasaran dan
Branding untuk
Wirausaha

Strategi
Pemasaran dan
Branding untuk
Wirausaha

(24 / 33) Prof, Dr, Drs,
Slamet
Ahmadi, MM

7 Senin, 28 April
2025

08:00 10:30 2F Selesai Manajemen
Keuangan untuk
wirausaha

Manajemen
Keuangan untuk
wirausaha

(29 / 33) Prof, Dr, Drs,
Slamet
Ahmadi, MM

8 Senin, 5 Mei
2025

08:00 10:30 2F Selesai Hukum dan
Regulasi untuk
Wirausaha

Hukum dan
Regulasi untuk
Wirausaha

(31 / 33) Prof, Dr, Drs,
Slamet
Ahmadi, MM

9 Minggu, 18 Mei
2025

09:00 11:00 Selesai uts uts (29 / 33) Prof, Dr, Drs,
Slamet
Ahmadi, MM

10 Senin, 26 Mei
2025

08:00 10:30 2F Selesai Mencari Gagasan
Usaha

Mencari Gagasan
Usaha

(21 / 33) Prof, Dr, Drs,
Slamet
Ahmadi, MM

11 Senin, 2 Juni
2025

08:00 10:30 2F Selesai Pemasaran Pemasaran (27 / 33) Prof, Dr, Drs,
Slamet
Ahmadi, MM

Dicetak oleh: Prof, Dr, Drs,. Slamet Ahmadi, MM., pada 13 Agustus 2025 09:51:55 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_perkuliahan
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12 Senin, 9 Juni
2025

08:00 10:30 2F Selesai Manajemen
KeuanganDan
Pembiayaan
Uasaha

Manajemen
Keuangan Dan
Pembiayaan
Uasaha

(22 / 33) Prof, Dr, Drs,
Slamet
Ahmadi, MM

13 Senin, 16 Juni
2025

08:00 10:30 2F Selesai Perencanaan
Bisnis

Perencanaan
Bisnis

(22 / 33) Prof, Dr, Drs,
Slamet
Ahmadi, MM

14 Senin, 23 Juni
2025

08:00 10:30 2F Selesai Memulai Sebuah
Usaha Baru

Memulai Sebuah
Usaha Baru

(33 / 33) Prof, Dr, Drs,
Slamet
Ahmadi, MM

15 Senin, 30 Juni
2025

08:00 10:30 2F Selesai Studi Kasus:
Kedai Kopi
Republik

Studi Kasus:
Kedai Kopi
Republik

(23 / 33) Prof, Dr, Drs,
Slamet
Ahmadi, MM

16 Senin, 14 Juli
2025

09:00 11:00 Selesai UAS UAS (33 / 33) Prof, Dr, Drs,
Slamet
Ahmadi, MM

Bogor, 13 Agustus 2025
Ketua Prodi Manajemen

YOYO INDAHGUNAWAN
NIDN 0317096701

Dicetak oleh: Prof, Dr, Drs,. Slamet Ahmadi, MM., pada 13 Agustus 2025 09:51:55 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_perkuliahan
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN
2024 GENAP

Mata kuliah : Kepemimpinan Kewirausahaan Nama Kelas : D1211
Dosen Pengajar : Prof, Dr, Drs, Slamet Ahmadi, MM

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 2021511010 ANNISA FITRY 16 9 2 56.25

2 2021511021 RAFLI ARDIANSYAH 16 10 2 62.5

3 2021511042 WIDYA NUR ISRAMIRANI 16 14 87.5

4 2021511051 DONI DWI SETIAWAN 16 7 43.75

5 2021511064 JIHAN FADHILA 16 1 11 68.75

6 2021511065 SYIFAARDILLA DWISARI 16 15 93.75

7 2021511079 VANIA CALISTA 16 14 87.5

8 2021511080 RAMADHAN ABDULLAH ABBAD 16 12 75

9 2021511094 LAILA KHAIRATUN HISAN SUGIYANTO 16 16 100

10 2021511097 HANIFAH LUTFIATUL ZANNAH 16 13 81.25

11 2021511100 JUNDAN HAKIKI 16 16 100

12 2021511101 SALSHA NOVANDA SANTY PUTRI 16 12 75

13 2021511103 ALYAPUTRI 16 2 12 75

14 2021511109 MAULANA FAUZI 16 15 93.75

15 2021511111 MAULANA FAUZAN 16 12 75

16 2021511113 MARNI 16 15 1 93.75

17 2021511118 MUHAMMAD DIMAS KESUMA PUTRA 16 16 100

18 2021511121 CHURNIAWAN SUKMANA 16 1 7 43.75

19 2021511123 UMI KORIAH 16 15 1 93.75

20 2021511125 ILHAM ALFAJRI 16 14 1 87.5

21 2021511138 LATIFAAISYAH ASDIANI GASMAR 16 10 2 62.5

22 2021511164 LOVIA HERNANDA 16 14 87.5

23 2021511166 HELLEN DWI BANOWATI 16 16 100

24 2021511216 PERAYUNI BR HALOHO 16 1 10 62.5

25 2021511217 SITI JULIANTI OKTAVIANI 16 15 93.75

26 2021511226 YASHINTA FAZRIN 16 14 87.5

27 2021511228 HERLINA KHOERUNNISA 16 11 2 68.75

28 2021511229 NURLIVIA AULIA 16 15 1 93.75
Dicetak oleh: Prof, Dr, Drs,. Slamet Ahmadi, MM., pada 13 Agustus 2025 09:52:21 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs
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29 2021511230 MUHAMAD AMIRUDIN 16 13 81.25

30 2021511250 ESA PUTERI ZAHARANI 16 9 2 56.25

31 2021511329 FAUZIAH ANDINI 16 14 87.5

32 2021511354 ZULIA MAHARANI 16 1 8 50

33 2021511360 DESYLA ISKA NOVALIA 16 8 50

Bogor, 13 Agustus 2025
Ketua Prodi Manajemen

YOYO INDAHGUNAWAN
NIP. 0317096701

Dicetak oleh: Prof, Dr, Drs,. Slamet Ahmadi, MM., pada 13 Agustus 2025 09:52:21 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 Manajemen

Periode 2024 Genap
Mata kuliah : Kepemimpinan Kewirausahaan Nama Kelas : D1211

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : KK4804 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS
(35,00%)

UTS
(20,00%)

UAS
(35,00%)

KEHADIRAN
(10,00%)

Nilai Grade Lulus
Sunting
KRS?

Info

1 2021511010 ANNISA FITRY 70.00 75.00 80.00 56.25 72.50 B ✔

2 2021511021 RAFLI ARDIANSYAH 80.00 80.00 70.00 62.5 74.13 B ✔

3 2021511042 WIDYA NUR ISRAMIRANI 90.00 90.00 90.00 87.5 89.13 A- ✔

4 2021511051 DONI DWI SETIAWAN 85.00 85.00 85.00 43.75 80.25 A- ✔

5 2021511064 JIHAN FADHILA 80.00 80.00 80.00 68.75 78.25 B+ ✔

6 2021511065 SYIFA ARDILLA DWISARI 80.00 80.00 80.00 93.75 80.75 A- ✔

7 2021511079 VANIA CALISTA 85.00 80.00 80.00 87.5 81.88 A- ✔

8 2021511080
RAMADHANABDULLAH
ABBAD

70.00 70.00 75.00 75
71.63 B ✔

9 2021511094
LAILA KHAIRATUN HISAN
SUGIYANTO

60.00 75.00 80.00 100
73.38 B ✔

10 2021511097
HANIFAHLUTFIATUL
ZANNAH

90.00 80.00 80.00 81.25
83.00 A- ✔

11 2021511100 JUNDAN HAKIKI 85.00 80.00 80.00 100 83.13 A- ✔

12 2021511101
SALSHA NOVANDA SANTY
PUTRI

85.00 80.00 80.00 75
80.63 A- ✔

13 2021511103 ALYAPUTRI 75.00 80.00 80.00 75 77.13 B+ ✔

14 2021511109 MAULANA FAUZI 85.00 75.00 80.00 93.75 81.50 A- ✔

15 2021511111 MAULANA FAUZAN 80.00 70.00 75.00 75 75.13 B+ ✔

16 2021511113 MARNI 90.00 70.00 85.00 93.75 84.00 A- ✔

17 2021511118
MUHAMMADDIMAS
KESUMA PUTRA

85.00 80.00 85.00 100
84.88 A- ✔

18 2021511121 CHURNIAWAN SUKMANA 50.00 80.00 80.00 43.75 65.25 B- ✔

19 2021511123 UMI KORIAH 70.00 75.00 80.00 93.75 76.25 B+ ✔

20 2021511125 ILHAM ALFAJRI 75.00 75.00 80.00 87.5 77.38 B+ ✔

21 2021511138 LATIFAAISYAHASDIANI
GASMAR

80.00 80.00 80.00 62.5 77.63 B+ ✔

22 2021511164 LOVIA HERNANDA 80.00 80.00 80.00 87.5 80.13 A- ✔

23 2021511166 HELLEN DWI BANOWATI 80.00 80.00 85.00 100 83.13 A- ✔

24 2021511216 PERAYUNI BR HALOHO 80.00 75.00 80.00 62.5 76.63 B+ ✔

25 2021511217 SITI JULIANTI OKTAVIANI 80.00 80.00 80.00 93.75 80.75 A- ✔

26 2021511226 YASHINTA FAZRIN 75.00 80.00 85.00 87.5 80.13 A- ✔

27 2021511228 HERLINA KHOERUNNISA 80.00 80.00 70.00 68.75 74.75 B ✔

28 2021511229 NURLIVIA AULIA 80.00 75.00 85.00 93.75 81.50 A- ✔

29 2021511230 MUHAMAD AMIRUDIN 75.00 75.00 80.00 81.25 76.75 B+ ✔

30 2021511250 ESA PUTERI ZAHARANI 80.00 75.00 70.00 56.25 72.50 B ✔

31 2021511329 FAUZIAH ANDINI 90.00 75.00 80.00 87.5 82.63 A- ✔

32 2021511354 ZULIA MAHARANI 70.00 75.00 80.00 50 71.88 B ✔

33 2021511360 DESYLA ISKA NOVALIA 70.00 75.00 85.00 50 73.63 B ✔

Tanggal Cetak : Rabu, 13 Agustus 2025, 09:52:53

Paraf Dosen :

Prof, Dr, Drs, Slamet Ahmadi, MM

Dicetak oleh: Prof, Dr, Drs,. Slamet Ahmadi, MM., pada 13 Agustus 2025 09:52:53 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah


